2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.12.2023
	№ 1011

О невозможности заключения
концессионного соглашения
В соответствии с частью 4.4, пунктом 11 части 4.6 статьи 37  Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных             соглашениях», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.03.2015 № 300 «Об утверждении формы предложения о заключении концессионного соглашения с лицом, выступающим с инициативой              заключения концессионного соглашения», рассмотрев предложение ООО СХП «Зеленый мир»  от 22.11.2023, руководствуясь статьями 41, 58, 59 Устава города Красноярска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать невозможным заключение концессионного соглашения по созданию объектов, используемых для организации отдыха граждан на территории Октябрьского района города Красноярска на территории парка «Прищепка», на основании следующего:
в пакете документов отсутствуют документы и информа-             ция, предусмотренные частью 4.11 статьи 37 Федерального закона               от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»;

предложение не соответствует форме, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 31.03.2015 № 300            «Об утверждении формы предложения о заключении концессионного соглашения с лицом, выступающим с инициативой заключения концессионного соглашения».
2. Департаменту социального развития администрации города направить копию настоящего постановления ООО СХП «Зеленый мир».
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.

Глава города

       В.А. Логинов